Ausleger-Bauaufzug GEDA Maxi 150 S

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Motor/Antrieb
Tragfahigkeit (kg)
Férderhohe (m)
Seillange (m)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Hersteller
Hubgeschwindigkeit (m/min)
Transportgewicht (kg)
Gewicht (kg)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

Maxi 150 S
0,45 bzw. 1,35 kW
150

40/76
51/81

630

650

630
230/50
Geda
15/45

60

60

AUA150-GMA150

+ Max. Férderhéhe 40m, mit hdher gesetzter Winde bis zu 76m

+ Klein, handlich und schnell

+ Zwei Hubgeschwindigkeiten, Uberlastschutz und

Schlaffseilschalter

+ Integrierter Endschalter schaltet bei Erreichen des Auslegers,

Uberladung und Hangenbleiben am Geriist ab
+ Vielseitige Lastaufnahmemittel
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https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Ausleger-Bauaufzug GEDA Maxi 150 S

Passendes Zubehdr:

Eimergehange 4 Eimer
Eimertrager 2 Eimer

Eimertrager 4 Eimer

Unsere Empfehlungen:

Ausleger-Bauaufzug GEDA Star 250

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Ausleger-Bauaufzug GEDA Maxi 150 S

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/ausleger-bauaufzug-geda-maxi-150-s/AUA150-GMA150

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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