

Ausleger-Bauaufzug GEDA Maxi 150 S



Technische Spezifikationen

Typ	Maxi 150 S
Motor/Antrieb	0,45 bzw. 1,35 kW
Tragfähigkeit (kg)	150
Förderhöhe (m)	40/76
Seillänge (m)	51/81
Länge Transport (mm)	630
Höhe Transport (mm)	650
Breite Transport (mm)	630
Elektroanschluss (V/Hz)	230/50
Hersteller	Geda
Hubgeschwindigkeit (m/min)	15/45
Transportgewicht (kg)	60
Gewicht (kg)	60

Art.-Nr.

AUA150-GMA150

Pluspunkte

- + Max. Förderhöhe 40m, mit höher gesetzter Winde bis zu 76m
- + Klein, handlich und schnell
- + Zwei Hubgeschwindigkeiten, Überlastschutz und Schlaffseilschalter
- + Integrierter Endschalter schaltet bei Erreichen des Auslegers, Überladung und Hängenbleiben am Gerüst ab
- + Vielseitige Lastaufnahmemittel

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



Ausleger-Bauaufzug GEDA Maxi 150 S

Passendes Zubehör:

Eimergehänge 4 Eimer

Eimerträger 2 Eimer

Eimerträger 4 Eimer

Unsere Empfehlungen:

Ausleger-Bauaufzug GEDA Star 250

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



Ausleger-Bauaufzug GEDA Maxi 150 S

Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

<https://zeppelin-rental.de/miete/p/ausleger-bauaufzug-geda-maxi-150-s/AUA150-GMA150>

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen)
Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**

